

Anlægsentreprenør Olesen ApS

Raffinaderivej 20, 2300 København S

CVR-nr. 35 24 58 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Karsten Richardt Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsentreprenør Olesen ApS Raffinaderivej 20 2300 København S
	CVR-nr.: 35 24 58 39 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Karsten Richardt Olesen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Olesen Holding, Uldum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsentreprenørarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.524 t.kr. mod 2.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.523.712	2.813.402
1 Personaleomkostninger	-2.620.164	-2.290.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.995	-130.132
Driftsresultat	-252.447	392.978
Øvrige finansielle omkostninger	-21.137	-40.585
Resultat før skat	-273.584	352.393
2 Skat af årets resultat	57.806	-73.963
Årets resultat	-215.778	278.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	278.430
Disponeret fra overført resultat	-215.778	0
Disponeret i alt	-215.778	278.430

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.859	339.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.859</u>	<u>339.609</u>
4 Deposita	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.859</u>	<u>339.609</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	83.104	7.300
Varebeholdninger i alt	<u>83.104</u>	<u>7.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.257	274.442
Igangværende arbejder for fremmed regning	236.500	423.000
Udskudte skatteaktiver	40.712	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.496	0
Periodeafgrænsningsposter	34.618	7.828
Tilgodehavender i alt	<u>473.583</u>	<u>705.270</u>
Likvide beholdninger	318.640	609.023
Omsætningsaktiver i alt	<u>875.327</u>	<u>1.321.593</u>
Aktiver i alt	<u>1.135.186</u>	<u>1.661.202</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	100.151	315.929
Egenkapital i alt	180.151	395.929
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.598
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.598
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.135	89.490
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.316	432.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.024	41.357
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49.214
Anden gæld	384.560	637.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	955.035	1.249.675
Gældsforpligtelser i alt	955.035	1.249.675
Passiver i alt	1.135.186	1.661.202

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	315.929	395.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.778	-215.778
	80.000	100.151	180.151

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.317.823	2.026.130
Pensioner	239.027	210.686
Andre omkostninger til social sikring	20.665	17.108
Personalemkostninger i øvrigt	42.649	36.368
	<u>2.620.164</u>	<u>2.290.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.496	49.214
Årets regulering af udskudt skat	-56.310	24.749
	<u>-57.806</u>	<u>73.963</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	776.353	588.456
Tilgang i årets løb	164.245	187.897
Afgang i årets løb	-158.201	0
Kostpris 31. december 2022	<u>782.397</u>	<u>776.353</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-436.744	-306.612
Årets afskrivninger	-162.982	-130.132
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	65.188	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-534.538</u>	<u>-436.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>247.859</u>	<u>339.609</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	12.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 211 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 344 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olesen Holding, Uldum ApS, CVR-nr. 35245820, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
